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Алғыс  күні  ұлтаралық  келісімді  нығайтуға  және  азаматтық  қоғамды  дамытуға
бағытталған мемлекеттік саясаттың маңызды элементіне айналды. Мереке көпұлтты ел
ретінде Қазақстан үшін құрмет, түсіністік және қолдау сияқты маңызды құндылықтарды
көрсетеді.

Қазақстанда  1  наурызда  атап  өтілетін  Алғыс  айту  күні  еліміздің  мәдени  және
әлеуметтік өміріндегі маңызды оқиғаға айналды. 2016 жылы ресми түрде бекітілген бұл
мереке  халықтың бірлігін,  ата-баба  еңбегін  мойындауды және  қиын-қыстау  кезеңде
өзара көмек пен қолдау көрсетудің маңыздылығын білдіреді. Мереке азаматтық қоғамды
дамытуға, қоғамның қоғамдық өмірге қатысуын белсендіруге және өз елінің болашағы
үшін  жауапкершілік  сезімін  қалыптастыруға  ықпал  етеді.  Қазақ  елінде  көптеген
 этностар мен мәдениет өкілдері тұратын  көпұлтты қоғамы жағдайында Алғыс күні
халықтың әртүрлі топтары арасындағы ұлтаралық келісім мен сыйластықты нығайта
түсетін маңызды буын қызметін атқарады. Алғыс айту күнін мерекелеу қазақ халқының
басынан  өткерген  тарихи  тәжірибесін  түсіну  және  қайта  қарау  процесінің  заңды
жалғасы іспетті болып табылады. Алғыс айту күнін басқа елдердегі ұқсас мерекелермен
салыстыру оның мәні  мен бірегейлігін тереңірек түсінуге мүмкіндік береді.  Көптеген
халықтардың  алғысқа  арналған  өз  мерекелері  бар,  бірақ  қазақ  нұсқасының  тарихи
жағдайға және мәдени дәстүрге байланысты өзіндік ерекшеліктері бар. Бұл мерекенің
бірегейлігін сақтап қана қоймай, еліміздің мәдени мұрасын байытуға мүмкіндік береді.

Бұл күн ата-баба еңбегін ұлықтап қана қоймай, адамдар арасындағы өзара көмек пен
қолдаудың  маңыздылығын  көрсетеді.  Алғыс  күнінің  маңыздылығы  –  бұл  әрбір
қазақстандыққа өз тамыры, біртұтас ұлттың бір бөлігі болу деген нені білдіретіні, ата-
бабалары басынан өткерген қиындықтар және осы құндылықтарды сақтап,  болашақ
ұрпаққа жеткізудің қаншалықты маңызды екендігі туралы ойлауға мүмкіндік береді.
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Алғыс айту күніне орай өткізілетін ресми іс-шаралар мен салтанатты шараларға түрлі
мәдени-танымдық бағдарламалар, көрмелер, концерттер мен кездесулер жатады. Бұл
іс-шаралар жастардың бойында отансүйгіштік,  өз елінің тарихына және Қазақстанда
тұратын  басқа  халықтардың  мәдениетіне  құрметпен  қарау  рухын  тәрбиелеуге
бағытталған.  Республикада  этносаралық  келісім  мен  өзара  түсіністікті  нығайтуға
бағытталған іс-шараларды ұйымдастыруға белсене араласатын қоғамдық ұйымдардың
қатысуы маңызды  болып табылады.

Қазақ  елінде  Алғыс  күнін  тойлау  елде  тұратын  барлық  халықтарды  тану  мен
құрметтеуді білдіріп қана қоймайды, сонымен қатар әртүрлі мәдениеттер арасындағы
өзара түсіністік, қолдау және ынтымақтастықтың маңыздылығын еске салады.

Мерекенің тарихы Қазақстан аумағында болған күрделі тарихи оқиғалардан бастау
алады.  Қазақ  тарихында  өткен  ғасырдың  20-50   жылдары  саяси  репрессиялау,
депортациялау  саясаты  салдарынан  көптеген  этностар  еркінен  тыс  республика
аумағына  жер  аударылды.   Қазақ  елі  жаппай  қуғын-сүргін,  ашаршылық  және  жер
аудару сияқты көптеген сынақтарды бастан өткерді. Осындай  жағдайларлар халықтың
демографиялық құрамында елеулі өзгерістерге әкеліп соқты, көптеген  этностар еркінен
тыс,  күш  қолдану  арқылы  туған  жерінен  жер  аударылып,  қазақ  жеріне
қоныстандырылды. Қазақ елі көптеген ұлттар қоныстандырылған, яғни  пана іздеген
адамдардың мекеніне айналды. Қазақ жеріне жер аударылған этностардың әрбірі қазақ
қоғамын  байытып  және  жан-жақты  еткен  өзіндік  салт-дәстүрін,  әдет-ғұрпын,
мәдениетін әкелді. Алғыс айту  мерекесінде республикада мекендейтін барлық этностар
бірлік пен ынтымақтың маңыздылығын, сондай-ақ бірлескен күш-жігерінің арқасында
қол жеткізген бейбітшілік пен тыныштыққа шүкіршілік айтылады. Бұл күні халық бас
қосып, өзге ұлттардан алған қолдауы мен көмегіне ризашылықтарын білдіреді. Бұл күні
алғыс айтумен қатар адамдар үшін әртүрлі мәдениеттер мен дәстүрлер арасындағы
байланысты нығайту және диалог орнату мүмкіндігі  ерекше болып табылады. Қазақ
елінде  Алғыс айту күнін мерекелеу ұлтына қарамастан адамдарды біріктіретін, бірлікте
ғана  қиындықтарды  жеңіп,  бейбіт  өмір  сүре  отырып,  береке  бірлікке   жететудегі
маңызды тарихи оқиғаға айналды.  Бұл күні  ұлтаралық қарым-қатынасты нығайтуға,
толеранттылықты  дамытуға  бағытталған  көптеген  іс-шаралар  өткізілуде.  Мерекенің
маңызды  элементі  мәдени-танымдық  іс-шаралар  болып  табылады,  онда  әртүрлі
этностардың  өкілдері  өздерінің  салт-дәстүрлерімен,  әдет-ғұрыптарымен  және
тарихымен бөліседі.  Мұндай іс-шаралар әртүрлі этностар арасындағы өзара түсіністік
пен сыйластыққа ықпал етіп, өскелең ұрпаққа Қазақстанда бар мәдениеттердің алуан
түрлілігі туралы көбірек білуге ​​мүмкіндік береді.

Алғыс  айту  күнінің  негізгі  дәстүрлерінің  бірі  —  отбасыларды,  достарды  және
көршілерді біріктіретін мерекелік түскі және кешкі астарды өткізу. Дастарханда бірлік
пен  әртүрлілікті  білдіретін  түрлі  этностарға  тән  тағамдардың  болуы  маңызды.
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Қонақжайлылық –  қазақ  мәдениетінің  басты ерекшеліктерінің  бірі  және бұл  күні  ол
ерекше көрінеді. Адамдар бірін-бірі қонаққа шақырып, дәм-тұзбен бөлісіп, ата-бабалары,
қиын-қыстау кезеңде бір-біріне қалай көмектескені туралы әңгімелейді. Бұл жылылық
пен достық атмосферасын қалыптастырып, адамдар арасындағы байланысты нығайтуға
көмектеседі.

Алғыс  айту  күні  де  өткенді  және  болашақты  еске  түсіретін  уақыт.  Қиын-қыстау
кезеңде қол ұшын созғандарды, қолдап, шабыттандырғандарды халық еске алады. Бұл
тұрғыда мереке тек қуанышқа ғана емес, еске алу күніне де айналады. Еліміздің әр
өңірінде қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алуға арналған іс-шаралар
өткізілуде, бұл тарихты танып-білудің, оның бүгінгі күнге тигізетін әсеріне баса назар
аударады. Сондай-ақ, бұл халықтар арасындағы бірлік пен келісімнің берілгендік қана
емес, қажырлы еңбектің, түсіністік пен өзара көмектің нәтижесі екенін еске салады.
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